INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

REPORTE DEL FIDEICOMISO

SALDO ANTI

OH APORTACIONES

Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

Informe Financiero del Fideicomiso

PRODEP
F/27352-4 - BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2015
RENDIMIENTO | COSTODEL | RENDIMIENTO
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ACTAS POR PAGOS A IERCICIO NE+a | EESALDO POR =
~ BRUTO FIDEICOMISO |  NETO FIDEICOMISARIOS i ERCI?!O NET% e.ﬁ:ﬁEJERCER ;
Saldo al Primer Trimestre $ 15,928,015.83
ABRIL 2015 15,928,015.83 40,792.69 1,160.00 39,632.69 367,623.61 367,623.61 15,600,024 .91
MAYO 2015 15,600,024.91 35,029.78 1,160.00 33,869.78 587,155.23 587,165.23 15,046,739.46
JUNIO 2015 15,046,739.46 35,547.98 0.00 35,547.98 767,868.86 767,868.86 14,314,418.58
TOTAL $ -19 111,37045 | $ 2,32000 | $ 109,050.45 | $ 1,722,647.70 | $ -18 1,722,647.70

//( - *—’(/ “ ! Firma del responsable de la informacién: Mitra. Rosa Maria Sigiienza Flores

/

Fecha de entrega para publicar la informacién: 25 de Agosto de 2015
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Nombre del Fideicomiso:
PRODEP F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2015

Instrucciones: Segundo Trimestre de 2015

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 09/04/2015 1138 S 65,086.32 S 65,086.32
Salida de recursos 09/04/2015 1139 S 33,865.20 S 31,221.12
Salida de recursos 14/04/2015 1140 S 68,303.68 -$ 37,082.56
Salida de recursos 09/04/2015 1141 S 7,052.80 -S 44,135.36
Salida de recursos 14/04/2015 1142 S 3,639.17 -S 47,774.53
Salida de recursos 14/04/2015 1143 S 3,784.00 -$ 51,558.53
Salida de recursos 15/04/2015 1144 S 93,449.00 -S 145,007.53
Salida de recursos 21/04/2015 1145 S 555.40 -S 145,562.93
Salida de recursos 04/05/2015 1146 S 4,319.29 S 149,882.22
Salida de recursos 21/04/2015 1147 S 21,773.01 -S 171,655.23
Salida de recursos 21/04/2015 1148 S 34,199.78 -S 205,855.01
Salida de recursos 21/04/2015 1149 S 35,915.25 -S 241,770.26
Salida de recursos 04/05/2015 1150 S 48,278.87 -S 290,049.13
Salida de recursos 04/05/2015 1151 S 73,320.76 -S 363,369.89
Salida de recursos 04/05/2015 1152 S 34,219.79 -S 397,589.68
Salida de recursos 06/05/2015 1155 S 25,159.77 -S 422,749.45
Salida de recursos 06/05/2015 1154 S 7,232.83 -S 429,982.28
Salida de recursos 05/05/2015 1155 S 2,389.60 -S 432,371.88
Salida de recursos 13/05/2015 1156 S 93,449.00 -S 525,820.88
Salida de recursos 13/05/2015 1157 5 12,263.10 -S 538,083.98
Salida de recursos 14/05/2015 1158 S 31,423.40 -S 569,507.38
Salida de recursos 14/05/2015 1159 S 11,042.00 -S 580,549.38
Salida de recursos 21/05/2015 1160 S 14,731.84 -S 595,281.22
Salida de recursos 21/05/2015 1161 S 3,133.54 -S 598,414.76
Salida de recursos 22/05/2015 1162 S 23,278.31 -S 621,693.07




Salida de recursos 22/05/2015 1163 S 34,886.13 -5 656,579.20
Salida de recursos 22/05/2015 1164 5 38,398.28 -S 694,977.48
Salida de recursos 22/05/2015 1165 S 72,789.42 -S 767,766.90
Salida de recursos 22/05/2015 1166 S 35,991.30 -S 803,758.20
Salida de recursos 25/05/2015 1167 S 7,548.00 -S 811,306.20
Salida de recursos 29/05/2015 1168 S 13,300.00 -S 824,606.20
Salida de recursos 04/06/2015 1169 S 19,982.95 -S 844,589.15
Salida de recursos 04/06/2015 1170 S 53,299.92 S 897,889.07
Salida de recursos 04/06/2015 1171 S 153,064.65 -S 1,050,953.72
Salida de recursos 04/06/2015 1172 S 93,449.00 S 1,144,402.72
Salida de recursos 04/06/2015 1173 S 14,103.42 -S 1,158,506.14
Salida de recursos 12/06/2015 1174 S 6,249.00 -S 1,164,755.14
Salida de recursos 16/06/2015 1175 S 5,666.66 -S 1,170,421.80
Salida de recursos 12/06/2015 1176 S 43,361.00 -S 1,213,782.80
Salida de recursos 16/06/2015 1177 S 2,248.67 -S 1,216,031.47
Salida de recursos 16/06/2015 1178 S 45,094.82 -S 1,261,126.29
Salida de recursos 18/06/2015 1179 S 35,529.86 -S 1,296,656.15
Salida de recursos 22/06/2015 1180 S 23,654.63 -S 1,320,310.78
Salida de recursos 22/06/2015 1181 S 39,019.03 -S 1,359,329.81
Salida de recursos 22/06/2015 1182 S 17,643.60 -S 1,376,973.41
Salida de recursos 22/06/2015 1183 S 22,853.21 -S 1,399,826.62
Salida de recursos 25/06/2015 1184 S 36,367.42 S 1,436,194.04
Salida de recursos 25/06/2015 1185 S 74,182.31 -S 1,510,376.35
Salida de recursos 26/06/2015 1186 S 82,098.71 -S 1,592,475.06
2
/, / $ 1,722,647.70 | $ :
/Z ol ijé Firma del responsable de la informacion: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 25 de Agosto de 2015




